lâ/mcf/ya^ Q/^{u'nící^i€(/ odii/f^iátíca^ de ^lx>^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 240/2023

São Roque, 16 de maio de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos a Moção N° 153/2023. De

Pesar pelo falecimento do estimado Senhor PAI ELÍDIO DA COSTA ARRUDA,
de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores (as) Paulo Rooério Noaaerini Júnior,

Júlio Antonio Mariano. Cláudia Rita Duarte Pedroso. Newton Dias Bastos,

Guilherme Arauio Nunes, Antonio José Alves Miranda. Diego Gouveia da Costa,

Israel Francisco de Oliveira e William da Silva Albuoueroue. apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 16

de maio de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

A família enlutada do estim,
PAI ELÍDIO DA COSTA A

o Sen

O 3Í /ou •

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2023 -17:13 7517/2023/AH

X
GO
O
o

COCO

N.N

!2>

C\J>

lON

2o
c.2>
C T3
(D^O

U
00
CO O

có o>
h- E
in E
cóS
<o c

cõ g
0 c
3B

<S

SI
N 1
Z o
< °

_j ®

y o-

á to
Cl to

(O

â|
S a
<D^

E-P
1 £

o <0
^ CJCO to

.E 'to
niCO B

(0-^

^ CL
ots
"Dx:

(O Q)
'o CO

R ffl
CO

if
=3 O

O o
"D »-

0

w V

o

a

CO
o.

0)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FXH011HF33P2SXZJ
		2023-08-09T09:47:36-0300